
PZP.262.5.2022.RIR                                              data opublikowania  Olsztyn, 11.02.2022r. 

 
PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI Sp. z o.o. 

w Olsztynie ul. Oficerska 16a 

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY  
  

o wartości powyżej 100 000 euro, zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamówień przez PWiK Sp. z o.o. w Olsztynie ze. zm. 
(Załącznik do Uchwały Nr 21/19 Zarządu PWiK Sp. z o.o. w Olsztynie z dnia 14.11.2019r. ze zm.) opublikowanym na stronie 

internetowej spółki — www.pwik.olsztyn.pl 

 

BUDOWA PUNKTÓW POMIAROWYCH ŚCIEKÓW DOPŁYWAJĄCYCH Z 

GMINY STAWIGUDA DO KANALIZACJI m. OLSZTYNA w DWÓCH 

LOKALIZACJACH z podziałem na 2 zadania: 

ZADANIE I – Punkt pomiarowy nr 2 BIS – kanał sanitarny DN 300,  

ul. Bartąska w Olsztynie 

ZADANIE II – Punkt pomiarowy nr 3 BIS – kanał sanitarny DN 400, 

ul. Bratkowa w Olsztynie 

1. Postępowanie prowadzone jest elektronicznie przy użyciu platformy zakupowej. 

2. Osoba uprawniona do kontaktowania się z Wykonawcami: 

 Marta Nejfelt – tel. / faks 798 841 601; nejfeltm@pwik.olsztyn.pl   

3. Wymagany termin wykonania zamówienia dla każdego zadania – 6 miesięcy od daty podpisania 

umowy. 

4. O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy:  

1) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia: 

a) w okresie ostatnich 5 lat, zrealizowali co najmniej jedno zamówienie o charakterze i złożoności 

technologicznej porównywalnej do niniejszego przedmiotu zamówienia tj. polegającej na 

montażu układu pomiarowego na sieci kanalizacji sanitarnej o wartości robót minimum 80 000 zł 

netto, bez względu na ilość zadań, na które Wykonawca zamierza składać ofertę; 

b) dysponują doświadczonymi osobami, zdolnymi do należytego wykonania przedmiotu 

zamówienia,   w szczególności: 

 kierownikiem budowy z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami 

budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz 

prawem wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie; 

 kierownikiem robót z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi 

bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

elektrycznych i energetycznych oraz prawem wykonywania samodzielnych funkcji 

technicznych w budownictwie; 

2) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia: 

a) posiadają ważne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności gospodarczej; 

3) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia; 

4) spełnią wymagania i warunki postawione w SIWZ, w szczególności:  

a) udzielą min. 48 miesięcy gwarancji i rękojmi na wykonanie przedmiotu zamówienia, licząc od 

dnia podpisania końcowego protokołu odbioru. 

http://www.pwik.olsztyn.pl/
mailto:nejfeltm@pwik.olsztyn.pl


5. Przystępując do przetargu Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium przed upływem 

ostatecznego terminu składania ofert w wysokości:  

ZADANIE I – 8 000 zł (słownie: osiem tysięcy zł 00/100) 

ZADANIE II - 6 500 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset zł 00/100) 

6. Kryteria wyboru oferty i ich znaczenie: CENA   –   waga 100%. 

7. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej w 

sposób opisany w SIWZ. 

8. Termin składania ofert upływa 25 LUTEGO 2022r. o godz. 1000.  

9. Termin związania z ofertą — 45 dni od upływu ostatecznego terminu składania ofert. 

10.  Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia wraz załącznikami udostępniona jest na stronie 

internetowej zamawiającego www.pwik.olsztyn.pl – na platformie zakupowej.  

http://www.pwik.olsztyn.pl/

